
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
 ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIІ СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

  Р І Ш Е Н Н Я
від 08 квітня 2021 року

Про  внесення  змін  до  рішення  І  сесії
Печенізької  селищної  ради  VIІІ  скликання
«Про  затвердження  структури,  чисельності
виконавчого апарату та відділів Печенізької
селищної  ради  Чугуївського  району
Харківської  області»  від  19.11.2020  року  (зі
змінами  внесеними  рішенням  ІІ  сесії
Печенізької  селищної  ради  VIII скликання
від  10.12.2020  року,  рішенням  ІІІ  сесії
Печенізької  селищної  ради  VIII скликання
від 24.12.2020 року)

Згідно з положенням частини першої статті 6 Європейської хартії місцевого
самоврядування,  підписаної  від  імені  України  6  листопада  1996  року  та
ратифікованої  Законом  України  від  15  липня  1997  року  №  452-97/ВР  «Про
ратифікацію Європейської хартії місцевого самоврядування» без шкоди для більш
загальних законодавчих положень органи місцевого самоврядування повинні мати
можливість  визначати власні  внутрішні  адміністративні  структури з  урахуванням
місцевих потреб і необхідності забезпечення ефективного управління.

Відповідно до положення пункту 5 частини першої статті 26 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  виключно  на  пленарних  засіданнях
сільської, селищної, міської ради вирішується питання затвердження за пропозицією
сільського,  селищного,  міського  голови  структури  виконавчих  органів  ради,
загальної чисельності апарату ради та її виконавчих органів.

Зважаючи  на  викладене  вище,  керуючись  положеннями  частини  статті  6
Європейської хартії місцевого самоврядування, пункту 5 частини першої статті 26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та на виконання власних
повноважень Печенізька селищна рада Чугуївського району Харківської області, - 

ВИРІШИЛА:

1. Внести  зміни  до  рішення  І  сесії  Печенізької  селищної  ради  VIII
скликання «Про затвердження структури, чисельності виконавчого апарату та відділів
Печенізької селищної ради Чугуївського району Харківської області» від 19.11.2020
року (зі  змінами) шляхом внесення змін до додатку 1 та додатку 2,  та затвердити
структуру, чисельність виконавчого апарату, штатний розпис Печенізької селищної
ради Чугуївського району Харківської області,  виклавши зазначені додатки у новій
редакції згідно з додатками до цього рішення.



2. У  зв’язку  із  закінченням  процедури  вивільнення  працівників
Артемівської,  Борщівської,  Мартівської  та  Новобурлуцької  сільських  рад  внести
зміни  до  рішення  І  сесії  Печенізької  селищної  ради  VIII  скликання  «Про
затвердження  структури,  чисельності  виконавчого  апарату  та  відділів  Печенізької
селищної  ради  Чугуївського  району  Харківської  області»  від  19.11.2020  року  (зі
змінами) шляхом виключення додатків 3, 4, 5, 6.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
бюджету,  фінансів,  соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та
міжнародного співробітництва.

Печенізький селищний голова        Олександр ГУСАРОВ



Додаток 1
до рішення VII сесії Печенізької селищної ради VIII скликання
«Про внесення змін  до  рішення І  сесії  Печенізької  селищної
ради  VIІІ  скликання  «Про  затвердження  структури,
чисельності  виконавчого  апарату  та  відділів  Печенізької
селищної  ради Чугуївського  району Харківської  області»  від
19.11.2020  року  (зі  змінами  внесеними  рішенням  ІІ  сесії
Печенізької селищної ради VIII скликання від 10.12.2020 року,
рішенням ІІІ сесії  Печенізької селищної ради  VIII скликання
від 24.12.2020 року) від 08 квітня 2021 року

СТРУКТУРА ТА ЗАГАЛЬНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ АПАРАТУ ТА
ВИКОНАВЧИХ ОРГАНІВ ПЕЧЕНІЗЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

N 
з/п 

Посада або структурний підрозділ 
Кількість
штатних
одиниць 

В тому числі :  

Посадових
осіб

Службових
осіб

І. АПАРАТ ПЕЧЕНІЗЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
1. Селищний голова 1 1 -
2. Секретар селищної ради 1 1 -
3. Перший заступник голови 1 1 -
4. Заступник голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради
1 1 -

5. Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету

1 1 -

6. Староста 4 4 -
Всього по апарату селищної ради 9 9 -

ІІ. ВИКОНАВЧІ ОРГАНИ ПЕЧЕНІЗЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

Відділ юридичного та кадрового забезпечення

1. Начальник відділу 1 1 -
2. Головний спеціаліст 2 2 -
3. Державний реєстратор 1 1 -
4. Спеціаліст ІІ категорії 1 1 -

Відділ економічного розвитку, інвестицій, торгівлі та комунальної власності

1. Начальник відділу 1 1 -
2. Головний спеціаліст 1 1 -
3. Спеціаліст І категорії 2 2 -



Відділ бухгалтерського обліку та звітності

1. Начальник відділу – головний 
бухгалтер

1 1 -

2. Головний спеціаліст 1 1
3. Спеціаліст І категорії 2 2 -

Земельний відділ

1. Начальник відділу 1 1 -
2. Головний спеціаліст 1 1 -
3. Спеціаліст 1 1 -

Загальний відділ

1. Начальник відділу 1 1 -
2. Головний спеціаліст 1 1 -
3. Завідувач архіву 1 - 1
4. Секретар керівника 1 - 1
5. Діловод 4 - 4
6. Оператор комп’ютерного набору 1 - 1

 Відділ преси та інформації 

1. Начальник відділу 1 1 -
2. Спеціаліст І категорії 1 1 -

Служба у справах дітей 

   1.       Начальник служби 1 1 -
   2.       Головний спеціаліст 1 1 -

Відділ житлово – комунального господарства, архітектури,
містобудування та цивільного захисту населення 

1. Начальник відділу 1 1 -
2. Головний спеціаліст 1 1
3. Спеціаліст І категорії 1 1 -
4. Спеціаліст 1 1 -

Відділ - Центр надання адміністративних послуг

1. Начальник відділу 1 1 -
2. Адміністратор 2 2 -

 Відділ господарського забезпечення



1. Завідувач господарством 1 - 1
2. Прибиральник службових 

приміщень
4,5

 
- 4,5

3. Робітник з комплексного 
обслуговування і ремонту будинків

1 - 1

4. Опалювач 6,5
 

- 6,5

5. Водій 2 - 2

6. Сторож 2 - 2

Відділ соціального захисту населення

1. Начальник відділу 1 1 -
2. Головний спеціаліст 1 1 -
3. Провідний спеціаліст 2 2 -

Всього по виконавчих органах 
селищної ради

57 33

РАЗОМ 66 42 24

Секретар Печенізької селищної ради        Лілія ПОДОЛЬСЬКА



        (Додаток 2)



до рішення VIІ сесії Печенізької селищної ради VIII скликання "Про внесення змін до рішення І сесії Печенізької
селищної ради VIII скликання "Про затвердження структури, чисельності виконавчого апарату та відділів Печенізької

селищної ради Чугуївського району Харківської області" від 19.11.2020 року (зі змінами внесеними рішенням ІІ сесії
Печенізької селищної ради VIII скликання від 10.12.2020року, рішенням III сесії Печенізької селищної ради  VIII

скликання  від 24.12.2020року) від 08 квітня 2021 року  штат у кількості 66 штатних одиниць
з місячним фондом заробітної плати за посадовими окладами  (344404,00 грн. триста сорок чотири тисячі чотириста

чотири гривень 00 коп.)
    _________________________Олександр ГУСАРОВ_________         

    (підпис керівника)                      (ініціали і прізвище)
_______________________________

          (число, місяць, рік)                              М.П.

                             ШТАТНИЙ РОЗПИС                                   

ПЕЧЕНІЗЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

Станом на 08.04.2021 року

N з/п Посада або структурний підрозділ 
Кількість
штатних
одиниць 

Посадовий
оклад (грн.)

Фонд заробітної
плати на
місяцьза

посадовими
окладами

(грн.)

І. АПАРАТ ПЕЧЕНІЗЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

І. Апарат селищної ради

1. Селищний голова 1 11500 11500

2. Секретар селищної ради 1 10500 10500

3. Перший заступник голови 1 11000 11000

4.
Заступник голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради

1 10500 10500

5.
Керуючий справами виконавчого 
комітету

1 10500 10500

6. Староста 4 9500 38000
  РАЗОМ 9   92000

ІІ ВИКОНАВЧІ ОРГАНИ ПЕЧЕНІЗЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

Відділ юридичного та кадрового забезпечення

1. Начальник відділу 1 6600 6600

2. Головний спеціаліст 2 5100 10200

3. Державний реєстратор 1 5300 5300

3. Спеціаліст ІІ категорії 1 4500 4500

  РАЗОМ 5   26600

Відділ економічного розвитку , інвестицій , торгівлі та комунальної власності

1. Начальник відділу 1 6600 6600

2. Головний спеціаліст 1 5100 5100

3. Спеціаліст І категорії 2 4800 9600

  РАЗОМ 4   21300



Відділ бухгалтерського обліку та звітності

1.
Начальник відділу - головний 
бухгалтер

1 6600 6600

3. Головний спеціаліст 1 5100 5100
4. Спеціаліст І категорії 2 4800 9600
  РАЗОМ 4   21300

Земельний відділ
1. Начальник відділу 1 6600 6600
2. Головний спеціаліст 1 5100 5100
3. Спеціаліст 1 3900 3900
  РАЗОМ 3   15600

Загальний відділ

1. Начальник відділу 1 6600 6600
2. Головний спеціаліст 1 5100 5100
3. Завідувач архіву 1 4000 4000
4. Секретар керівника 1 3900 3900
5. Діловод 4 3600 14400
6. Оператор комп’ютерного набору 1 3800 3800
  РАЗОМ 9   37800

Відділ преси та інформації селищної ради

1. Начальник відділу 1 6600 6600
2. Спеціаліст І категорії 1 4800 4800
  РАЗОМ 2   11400

5. Служба у справах дітей  

   1.   Начальник служби 1 6600 6600

   2.   Головний спеціаліст 1 5100 5100

  РАЗОМ 2   11700

6. Відділ житлово – комунального господарства, архітектури, містобудування та
цивільного захисту населення селищної ради

1. Начальник відділу 1 6600 6600
2. Головний спеціаліст 1 5100 5100

3. Спеціаліст І категорії 1 4800 4800

4. Спеціаліст 1 3900 3900

  РАЗОМ 4   20400

  7. Відділ - Центр надання адміністративних послуг

1. Начальник відділу 1 6600 6600

2. Адміністратор 2 5300 10600

  РАЗОМ 3   17200

8. Відділ господарського забезпечення

1. Завідувач господарством 1 4000 4000

2.
Прибиральник службових 
приміщень

4,5 2723 12253,5



3.
Робітник з комплексного 
обслуговування і ремонту будинків

1 2723 2723

4. Опалювач 6,5 2723 17699,5

5. Водій 2 2741 5482

6. Сторож 2 2723 5446

  РАЗОМ 17   47604
9.Відділ соціального захисту населення

1. Начальник відділу 1 6600 6600
2. Головний спеціаліст 1 5100 5100
3. Провідний спеціаліст 2 4900 9800
  РАЗОМ 4   21500

 
Всього по виконавчих органах 
селищної ради

57 0 252404

  РАЗОМ 66 0 344404

Головний бухгалтер     ___________________          Наталія ТРУШКІНА


